

Pragniemy przedstawić Państwu ofertę wynajmu sceny mobilnej, z opcjonalnym systemem oświetleniowym i nagłośnieniowym.

Przedstawiamy Państwu ofertę wynajmu wraz z obsługą:

1. Scena – profesjonalna, atestowana, zadaszona mobilna scena o wymiarach 7,5 x 6m. Podłoga, wykonana ze sklejki antypoślizgowej oraz aluminium, znajduje się na wysokości 1m, cała scena po rozstawieniu ma wysokość 5,10m. Na ścianach bocznych i tylnej istnieje możliwość montażu siatki przeciwdeszczowej lub czarnej plandeki. Boki i tył sceny ograniczone są barierkami ochronnymi, do wejścia na scenę służą schody ustawiane z dwóch dowolnych stron estrady.

2. Nagłośnienie – profesjonalny, riderowy, podwieszany zestaw wyrównywany liniowo firmy Pol-Audio wraz z całym zapleczem technicznym i peryferiami. System frontowy o mocy 24kW oraz system monitorowy. Nasze nagłośnienie pozwala równomiernie pokryć dźwiękiem nagłaśnianą przestrzeń, a wieloletnie doświadczenie techników gwarantuje profesjonalną realizację dźwięku na Państwa imprezie. Nagłaśniamy koncert i wszelkiego rodzaju imprezy we wnętrzach i w plenerze, m.in.: klubowe, firmowe, sportowe, festyny, religijne.

3. Oświetlenie – Zapewniamy kilka zestawów oświetleniowych, w skład których wchodzi profesjonalne ruchome głowy, oprawy PAR LED, belki LED, oświetlenie konwencjonalne oraz efektowe – doświetlacze, blindery, stroboskopy, wytwornice dymu. Dobór sprzętu uzależniamy od miejsca imprezy, oraz wymagań technicznych artystów.



Wieloletnie doświadczenie w organizowaniu imprez kulturalnych i sportowych, w tym koncertów, festiwali, imprez rodzinnych i imprez dla dzieci. Oferujemy kompleksowe usługi w zakresie organizacji i realizacji imprez kulturalnych i sportowych. Nasze usługi obejmują: projektowanie i budowę scen, montaż i demontaż scen, wynajem sprzętu dźwiękowego i oświetleniowego, logistykę i transport, obsługę techniczną imprez, catering i obsługę gości. Jesteśmy gotowi na realizację imprez w dowolnym miejscu i czasie. Zapraszamy do kontaktu i współpracy.